[image: ]

О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан и признании утратившими силу некоторых распоряжений Премьер-Министра Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2007 года N 1006.
[bookmark: z1]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики.

      2. Признать утратившими силу:

      1) распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 11 мая 2000 года N 74-р "О создании рабочей группы по проверке деятельности государственных органов, осуществляющих контрольно-надзорные функции в отношении субъектов малого предпринимательства";

      2) распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 21 сентября 2000 года N 116-р "О создании рабочей группы по разработке проекта Государственной программы развития и поддержки малого предпринимательства в Республике Казахстан на 2001-2002 годы".

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

	Утверждены
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 29 октября 2007 года N 1006

 Изменения, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан

      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 15.06.2017 № 367.

      2. Утратил силу постановлением Правительства РК от 27.10.2009 N 1689.

      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 20.05.2010 № 453.

      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 20.05.2010 № 453.

      5. Утратил силу постановлением Правительства РК от 07.08.2017 № 475.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14